

Znak sprawy : RO.271.10.2017

Do wszystkich Wykonawców

**I N F O R M A C J A**  
**o danych podawanych podczas**  
**otwarcia ofert**

**Dot.** : postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie art. 4 pkt. 8, na wykonanie robót budowlanych: „Budowa placu zabaw w Walichnowach”

Informuje , że podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie do wartości szacunkowej zamówienia 30 000 euro, bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie z delegacją art. 4 pkt. 8 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2016 r, poz. 2164, ze zmianami), na zadanie pod nazwą: „Budowa placu zabaw W Walichnowach”, podano następujące informacje:

1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: **100.000,00 zł (brutto)**  
słownie : sto tysięcy złotych 00/100
2. Do Zamawiającego zostało złożonych 6 ofert przez Wykonawców, który zaoferowali za wykonanie przedmiotu zamówienia następującą cenę:

Oferta nr 1 – „FIOR” spółka z o.o.  
ul. Odkrywców 1-3/5  
53 – 212 Wrocław

- za wykonanie przedmiotu zamówienia w cenie netto – 87.834,35 zł,
- stawka podatku VAT 23% co daje kwotę: 20.201,90 zł,
- za wykonanie przedmiotu zamówienia w cenie brutto – 108.036,25 zł,
- okres gwarancji – 60 miesięcy,
- termin płatności faktur 14 dni

Oferta nr 2 – PERGOLA  
J. Michałak, M. Skórka s.c  
ul. Dragonów 6 m 41  
00 – 467 warszawa

- za wykonanie przedmiotu zamówienia w cenie netto – 82.895,40 zł,
- stawka podatku VAT 23% co daje kwotę: 19.65,94 zł,
- za wykonanie przedmiotu zamówienia w cenie brutto – 101.961,34 zł,
- okres gwarancji – 60 miesięcy,
- termin płatności faktur 14 dni

**Oferta nr 3 – Drewno w ogrodzie BIS Sp. z o.o.**

**Julianów lesiewski 6  
96 – 230 Biała Rawska**

- za wykonanie przedmiotu zamówienia w cenie netto – 58.700,79 zł,
- stawka podatku VAT 23% co daje kwotę: 13.501,18 zł,
- za wykonanie przedmiotu zamówienia w cenie brutto – 72.201,97 zł,
- okres gwarancji – 36 miesięcy,
- termin płatności faktur 14 dni

**Oferta nr 4 – Główny Ośrodek Certyfikacji i nadzoru „GOCiN” Sp. z o.o.**

**ul. Powstańców Listopadowych 29c/9  
35 – 606 Rzeszów**

- za wykonanie przedmiotu zamówienia w cenie netto – 67.181,28 zł,
- stawka podatku VAT 23% co daje kwotę: 15.451,70 zł,
- za wykonanie przedmiotu zamówienia w cenie brutto – 82.632,98 zł,
- okres gwarancji – 60 miesięcy,
- termin płatności faktur 14 dni

**Oferta nr 5 – APIS POLSKA**

**Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Kolaniki 19  
37 – 500 Jarosław**

- za wykonanie przedmiotu zamówienia w cenie netto – 69.549,13 zł,
- stawka podatku VAT 23% co daje kwotę: 15.996,30 zł,
- za wykonanie przedmiotu zamówienia w cenie brutto – 85.545,43 zł,
- okres gwarancji – 60 miesięcy,
- termin płatności faktur 14 dni

**Oferta nr 6 - ARGON Klaudiusz Półtorak**

**ul. Grunwaldzka 121/86  
37 - 700 Przemyśl**

- za wykonanie przedmiotu zamówienia w cenie netto – 61.289,93 zł,
- stawka podatku VAT 23% co daje kwotę: 14.096,56 zł,
- za wykonanie przedmiotu zamówienia w cenie brutto – 75.385,95 zł,
- okres gwarancji – 60 miesięcy,
- termin płatności faktur 14 dni.

**WÓJT**  
Sylwester Skrzypek

**Otrzymują:**

1. Uczestnicy postępowania
2. a/a